CÓDIGO DO CERTIFICADO: FQR1A-PY52U-D0W14-W1EAU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FQR1A-PY52U-D0W14-W1EAU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SAÚDE DA MULHER: UMA
ABORDAGEM DE ENFERMAGEM NA PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DO CÂNCER DE COLO DE ÚTERO do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de BRUNA CRISTINA ALVES MIRANDA , ALESSANDRA DOS SANTOS
PEREIRA, LUÍS EMANUEL LEAL CARDOSO, ANA BEATRIZ MONTEIRO AGUIAR E SARA TALICIA CRUZ
DA SILVA foi aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar em Ciências da Saúde - II CONACI na
modalidade on-line, que ocorrerá no período de 20 a 23 de Janeiro de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO